
Piłkarskie zmagania o tytuł mistrza gminy Brzesko w piłce nożnej  

dziewcząt i chłopców  

Igrzyska Dzieci   „Podwójna korona ZSP w Brzesku”   

 

To już j est koniec ……….  

Sportowy rok szkolny 2022/2023 dobiegł końca !!! 

Orlik przy SP w Buczu oraz Orlik przy BOSiR były ostatnimi arenami sportowymi na których 

rozegrano odpowiednio: finał gminny chłopców i finał gminny dziewcząt z rocznika 2010                   

i młodsi w piłce nożnej. Trzy drużyny dziewcząt (ZSP Brzesko, Brzesko 3, Brzesko 1) i pięć 

zespołów chłopców (ZSP Brzesko, Brzesko 3, Szczepanów, Bucze, Mokrzyska) rozgrywało 

swoje zawody systemem każdy z każdym gdzie mecz trwał 2 x 10 min. Sędziom głównym 

zawodów był Sławek Pudło.  

 

Igrzyska Dzieci – Wyniki turnieju chłopców 

Brzesko 3 – Bucze (1-0)  

Mokrzyska – Szczepanów (2-2) 

ZSP Brzesko – Bucze (1-0)  

Brzesko 3 – Mokrzyska (4-0)  

ZSP Brzesko – Szczepanów (7-0) 

Bucze – Mokrzyska (2-0)  

ZSP Brzesko – Mokrzyska (5-0) 

Szczepanów – Brzesko 3 (1-8)  

ZSP Brzesko – Brzesko 3 (3-0)  

Szczepanów – Bucze (1-4) 

 

Tabela końcowa turnieju: 

1 miejsce – ZSP w Brzesku – 12 pkt – awans do zawodów powiatowych  

2 miejsce – SP nr 3 w Brzesku – 9 pkt  

3 miejsce – SP w Buczu – 6 pkt  

4 miejsce – SP w Mokrzyskach – 1 pkt  

5 miejsce – SP w Szczepanowie – 1 pkt   



Reprezentacja SP w Mokrzyskach: Jan Gniadek, Jakub Chmielarz, Łukasz Łagosz, Patryk 

Gruca, Kamil Gicala, Szymon Węgrzyn, Mikołaj Synowiec 

Opiekun: Marek Bochenek  

Igrzyska Dzieci – wyniki turnieju dziewcząt  

ZSP Brzesko – Brzesko 3 (8-0) 

Brzesko 1 – Brzesko 3 (1-1) 

Brzesko 1 – ZSP Brzesko 2 (0-6)  

Tabela końcowa turnieju 

1 miejsce – ZSP w Brzesku – 6 pkt – awans do zawodów powiatowych  

2 miejsce – SP nr 1 w Brzesku – 1 pkt  

3 miejsce – SP nr 3 w Brzesku – 1 pkt  

Skład reprezentacji ZSP w Brzesku: Oliwia Baran, Natalia Hebda, Aleksandra Kołodziej, 

Milena Kurtyka, Wiktoria Płachta, Zuzanna Płaneta, Weronika Stachera, Klara Syty.  

 

To był rok pełen emocji, fantastycznych sportowych wydarzeń, które bardzo często kończyły 

się lub będą się kończyć na etapie wojewódzkim i co najpiękniejsze to na miejscach na 

‘pudle” Koszykówka, piłka nożna, lekkoatletyka, badminton, tenis stołowy, pływanie, 

siatkówka, piłka ręczna – każda z tych dyscyplin miała swojego przedstawiciela w zawodach 

powiatowych, rejonowych i wojewódzkich.  

Uczniowie z gminy Brzesko – jesteśmy z Was dumni !!!  Dziękujemy za godne 

reprezentowanie naszej gminy w Małopolsce !!!  

Szczególne podziękowania kierujemy do Burmistrza Brzeska Pana Tomasza Latochy za 

wsparcie finansowe każdych gminnych zawodów. To właśnie dzięki takim osobom wracacie 

do szkół i domów z pucharami i medalami. Macie zapewnioną fachową opiekę medyczną (co 

jest naszym priorytetem) a każde turnieje sportowe sędziują zawodowi sędziowie. 

Dziękujemy, że mimo natłoku obowiązków znajdował Pan czas, żeby odwiedzić nas podczas 

naszych zmagań i dokonywać dekoracji naszych osiągnięć.  

Na zbliżające się wakacje życzymy duuużo aktywności fizycznej i do zobaczenia we 

wrześniu !!!  

P.S. Już wkrótce sportowa turniejowa niespodzianka z dyscypliny w jakiej jeszcze nie 

rywalizowaliśmy !!!  



 


